dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

16-07-
0070

16-07-
0083

16-08-
0099

16-08-
0115

16-08-
0119

16-08-
0134

16-09-
0146

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl K
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTusbl n
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkn"

CBepeHun

MonoeB Anekcen iBaHoBUY

008069

06.07.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.07.2016

25.07.2016

05.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

22.08.2016

01.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBm>XnMMoCcTb (XKUI0N O0M)

HeaBm»XnUMocTb (3eMeNibHbIn
y4acToK)

HenBm>XnMocTb (CagoBbIn
OOMUK)

HenoBwxumocTb (KBapTmpa)

HenBvmxunmocTb (KBapTupa)

HenoBvxumocTb (KBapTmpa)

HepBmxunmocTb (KBapTupa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



16-09-
0156

16-09-
0158

16-09-
0166

16-09-
0169

16-09-
0176

16-09-
0184

16-09-
0193

16-09-
0203

16-09-
0212

16-09-
0216

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl K
oLeHKNn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl K
oLueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl K
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl U
oueHkun"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl U
oueHkn"

06.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

14.09.2016

19.09.2016

21.09.2016

23.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

HepBmxunmocTb (KBapTmpa)

HeaBm»XnMMoCcTb (KU0n OoM)

HepBmxumocTtb (KBapTupa)

HenBmxunmocTb (KBapTmpa)

HepBmxumocTb (KBapTupa)

HenBvxunmocTb (KBapTmpa)

HepBmxumocTtb (KBapTupa)

HenBvmwxunmocTb (KBapTupa)

HepBmxumocTb (KBapTupa)

HeanBm»XnMocCTb (Hexunnoe
nomMeLleHune)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



